第45回STORMジャパンオープンボウリング選手権

《 エントリー要項 》

《エントリーフィー》 プロボウラー(1名)

男子プロ 22,000円

女子プロ 21.000円

アマチュアボウラ―(1名)

男女とも 13.000円

◎アマチュア広告協賛優先出場チームは、別途広告協賛金1チーム100,000円

広告サイズ: A4サイズ1/4頁(縦62mm×横188mm)

広告掲載に関する詳細につきましては、別途ご案内いたします。

《エントリー方法》

今大会は、インターネットのみの申し込みとなります。FAX又は事務局への持ち込みは 受け付けません。

JPBAホームページより「ジャパンオープンエントリーフォーマット」に、必要事項全て入力し送信して下さい。なお、エントリー開始時間前の送信については一切受け付け出来ません。

(公社)日本プロボウリング協会HPアドレス www.jpba.or.jp

《参加チーム数》

男子(4人チーム) 216チーム 女子(4人チーム) 108チーム

※上記チーム数にスポンサー特別推薦チーム(男子4、女子2チーム)含む

•男女アマチュアのみの広告協替優先出場チーム申し込み期間

8月1日(火)午前10時~8月6日(日)午後5時必着

先着順「男子5チーム、女子3チーム」 ※広告協賛金1チーム10万円

特典:1チームにつき4日間通し券5名様分進呈

・男女アマチュアのみのチーム申し込み期間

8月9日(水)午前10時~8月31日(木)午後5時必着

男子29チーム、女子13チーム

- ※締切後チーム数を超えた場合、男女共抽選にて出場チームを決定します。(公開抽選予定)
- ・男女プロボウラーが含まれるチーム申し込み期間

8月9日(水)午前10時~8月31日(木)午後5時必着

男子:182チーム/女子92チーム

※エントリーが定数を超えた場合、プロのいるチームは2022最終ポイントランキング順 (チーム上位者優先)となります。

《振込先》

- •銀行名/ 三井住友銀行
- ・支店名 / ベイサイド支店

- 店番号/ 948

- ·口座番号 / 7747999
- 口座名/ 公益社団法人日本プロボウリング協会
- -入金締め切り日: 9月 29日 (金)厳守
- ※ 振込の際、チームキャプテン氏名と申込受付番号をJPBAのHPで確認して入力して下さい。(振込手数料はご負担下さい。)
- ※ 入金が確認出来ない場合は、キャンセルとなります。
- ※ 納付されたエントリーフィーはその理由の如何に関わらず返金いたしませんのでご注意 下さい。
- ※その他注意事項については、大会要項最終ページに記載されていますので必ずお読み下さい。

《エントリーに関するお問い合せ先》月曜~金曜10時~17時 ※平日のみ

(公社)日本プロボウリング協会 内

第45回STORMジャパンオープンボウリング選手権 事務局

電話:03-6436-0310